
 

 

 
 

     
 

Foggia, 10/04/2024 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

Oggetto: decreto di affidamento del Laboratorio di “Informazione e sicurezza” a.a. 
2023/2024 - ambito informazione.   
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 18156-VII/4 del 28.03.2024, Rep. Decreto del 

Direttore di Dipartimento n. 410/2024 per la copertura del laboratorio di 

“Informazione e sicurezza” a.a. 2023/2024 (3 cfu - 30 ore - ambito 

informazione) previsto al III anno del Corso di Laurea in Scienze 

investigative - Curriculum investigazioni tecnico scientifiche - 

programmato al II semestre; 

VERIFICATA la regolarità degli atti relativi alla predetta procedura selettiva;  

ACCERTATO   che per la copertura del laboratorio di “Informazione e sicurezza” a.a. 

2023/2024, previsto al III anno del Corso di Laurea in Scienze 

investigative - Curriculum investigazioni tecnico scientifiche – ambito 

informazione, programmato al II semestre – è pervenuta la sola domanda 

del dott. Giuseppe delli Carri; 

ESAMINATO  il curriculum e i titoli del candidato; 

ACCERTATA  l’idoneità dello stesso; 

ATTESA  la necessità di garantire il corretto svolgimento delle attività istituzionali 

del Dipartimento; 

CONSIDERATO  che la prossima riunione del Consiglio di Dipartimento è programmata per 

il giorno 24 aprile 2024; 

DECRETA 

 
- di approvare gli atti dell’avviso di selezione per la copertura, mediante contratto di diritto 

privato, del laboratorio di “Informazione e sicurezza” a.a. 2023/2024 previsto al III anno 



 

 

del Corso di Laurea in Scienze investigative - Curriculum investigazioni tecnico 

scientifiche - programmato al II semestre – ambito informazione (3 cfu- 30 ore); 

- di dichiarare il candidato Giuseppe delli Carri idoneo ai fini dell’affidamento del 

laboratorio di “Informazione e sicurezza” a.a. 2023/2024 previsto al III anno del Corso di 

Laurea in Scienze investigative - Curriculum investigazioni tecnico scientifiche - 

programmato al II semestre– ambito informazione (3 cfu – 30 ore);    

- di attribuire il laboratorio di “Informazione e sicurezza” a.a. 2023/2024, previsto al III 

anno del Corso di Laurea in Scienze investigative - Curriculum investigazioni tecnico 

scientifiche - programmato al II semestre– ambito informazione (3 cfu – 30 ore), al dott. 

Giuseppe delli Carri;   

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

Foggia, 10 aprile 2024 

 

  Il Direttore 

  (prof.ssa Donatella CURTOTTI) 


		2024-04-10T14:42:44+0200
	DONATELLA CURTOTTI




